News Release

[お問い合わせ先]

経営企画部 広報課 TEL 059-354-7187

2026 年 1 月 27 日

各 位

株式会社 三十三銀行

益生支店の店舗建替えのお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：道廣 剛太郎）は、2026 年 4 月 20 日（月）に益生支店を建替えし、リニ

ューアルオープンしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

支店名 三十三銀行 益生支店

新店舗オープン日 2026 年 4 月 20 日（月）

新店舗所在地
現在の益生支店の敷地内に店舗を建築します。

[現住所]三重県桑名市明正町８２番（住所表示が変更となる場合があります。）

電話番号 0594-21-5711

店舗概要 窓口・ATM コーナー・商談室など

駐車場案内

建替え後、現在の益生支店の建物跡地が駐車場となります。

新店舗建設中および新店舗オープン後一定期間（現店舗解体・駐車場整備完了まで）

は、ご利用いただける駐車場に限りがあります。

新店舗特色

・お客さまにご利用いただきやすいよう、店舗前面に駐車スペースを確保します。

・お客さまのさまざまなニーズに対応できるよう、相談ブースや商談室を設置しま

す。

 News Release

[お問い合わせ先]

経営企画部 広報課 TEL 059-354-7187

［建物外観イメージ］

                                            以上